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دیدار رئیس جمهور ونزوئلا با رهبر انقلاب 
نیکلاس مادورو، رئیس جمهوری ونزوئلا و هیأت همراه، با آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند. این 
دیدار در پی ســفر روز شــنبه رئیس جمهور ونزوئلا به ایران صورت گرفت. مادورو علاوه بر آن با سید ابراهیم رئیسی 
رئیس جمهوری اسلامی ایران هم دیدار و گفتگو کرد. همچنین در این سفر  دومین کشتی نفتکش ساخت ایران به 

سفارش ونزوئلا به این کشور تحویل شد.
مشروح اخبار سفر رئیس جمهور ونزوئلا به ایران را در صفحه 2 بخوانید. 

قطعنامه ها کاغذ پاره نیست! 

توجه به معیشت مردم همراه با محکومیت قطعنامه ضد ایرانی

بی ثباتی در تصمیمات کنکوری و تداوم سر درگمی  داوطلبان
صفحه4

پلیس اولتیماتوم داد

پلمب شـعب بانکی نا امن

اولیانوف ضمن انتقاد به قطعنامه شورای حکام مطرح کرد

امکان بازگشـت به مذاکرات وین
گروسی خواهان سفر به تهران شد

صفحه6

صفحه11

صفحه9

صفحه11

شهین تسلیمی:

وقتش رسـیده که تلویزیون 
کمی آسان بگیرد

شهین تسلیمی، هنرمند پیشکسوت کشورمان که از بازیگران پرُکار سینما و تلویزیون است، از تمایل 
به ایفای کاراکترهای متفاوت می گوید. تسلیمی معتقد است: با وجود اینکه سن و سالش بالا رفته است 
اما هنوز توانایی ایفای نقش های متفاوت را در خودش می بیند، اما طبق معمول همیشــه نقش مادر و 
مادربزرگ های تکراری را در ســینما و تلویزیون به او پیشــنهاد می کنند. تسلیمی که بزودی به جمع 
بازیگران سریال جدید مسعود ده نمکی )آزادی مشروط( ملحق می شود، در گفت و گویی با ایسنا ابتدا 
درباره حضورش در این مجموعه توضیح داد: هنوز نقشم در سریال »آزادی مشروط« شروع نشده و قرار 

است به زودی به گروه اضافه شوم...

رسوایی »پارتی گیت« برای حزب حاکم بریتانیا گران تمام می شود

تاوان حمایت محافظه کاران 
از جانسـون

 

پایداری  از  بندرعباس  نیروگاه  مدیرعامل 
در تولید انرژی و تامین برق شبکه سراسری 
با اســتفاده از تمام توان واحدهای این واحد 

نیروگاهی خبر داد.
حســین سلیمی عنوان کرد: ســال ۱۴۰۱ که 
به فرموده مقام معظم رهبــری حضرت آیت ا… 
خامنه ای به ســال تولید، دانش بنیان و اشــتغال 
آفرین مزین شده، طلیعه خودباوری و تکیه بر توان 
داخلــی و تمرکز بر دانش و تجربه فنی اســت، تا 
نویدبخش ایرانی نو و رو به رشد باشد. در این میان 
صنعت برق کشــور با تکیه بر تلاش های بی وقفه 
صنعت گران، متخصصان و مدیران توانمند توانسته 
است نقشــی حیاتی و تاثیرگذار در روند توسعه و 

بالندگی ایران ایفا کند.
چنانکــه در ســال های اخیر با وجــود برخی 
مشکلات و تحریم های ظالمانه که سعی در توقف 
و کاهش ســطح تولید برق کشور داشته است، با 
بهره مندی از دانش، تخصص و تجربه ارزشــمند 
متخصصان صنعت برق روندی پایدار و مستمر در 
خدمت رسانی به مردم ایران اسلامی و تأمین انرژی 
الکتریکی مورد نیاز بخش های اقتصادی و تولیدی 
کشــور داشــته و در این زمینه بــه موفقیت های 
کم نظیر و ارزشــمندی دســت یابد؛ از این رو گذر 
از تحریم ها عزمی راســخ و جدی را طلب می کرد 
که این موضــوع به انگیزه ای مهم و امیدآفرین در 

صنعت برق تبدیل شد.
از سوی دیگر با توجه به شرایط تحریم و موانع 
موجــود در تامیــن قطعات خارجی، اســتفاده از 
توانمندی های ساخت داخل، بهترین گزینه برای 
تأمین قطعات، جهــت تولید برق پایدار و حرکت 
در این مسیر، حمایت از تولیدکننده های داخلی و 
کمک به اشتغال، صرفه جویی ارزی را در پی داشته 

باشد.  مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود: در سال 
۱۴۰۰ بسیاری از قطعات نیروگاهی از جمله ساخت 
و بازســازی قطعات توربین گاز که دارای فناوری 
پیشرفته ای است با اســتفاده از توان شرکت های 

دانش بنیان در کشور بازســازی و بروزرسانی شده 
است.نتیجه بهره گیری از این رویکرد علاوه بر تولید 
پایدار انرژی برق و خدمت رســانی رو به رشــد به 
هموطنان عزیز، مزیت هایی چون کاهش هزینه های 
تولید و زمــان تعمیــرات و خدمــات واحدهای 
نیروگاهی، جلوگیری از خروج ارز در شرایط تحریم 

می باشــد. این مجموعه در ســال ۱۴۰۰ موفق به 
بومی ســازی بیش از 2۰۰۰ قطعه مهم کوچک و 
بزرگ نیروگاهی شده است که علاوه بر صرفه جویی 
ارزی، گام بسیار مهمی در عرصه افزایش دانش این 
بخش مهم صنعت برق کشور برداشته و توانست در 
این زمینه در بین نیروگاه های کشور رتبه دوم را به 

خود اختصاص دهد.

* بومی سازی 9۰ درصدی قطعات 
تخصصی در نیروگاه بندرعباس

ســاخت قطعات بخش بویلر نیروگاه در انحصار 
۱۰ کشور اســت که ما توانســتیم این قطعات را 
بومی ســازی کنیم و تعمیــرات توربین های بخار 
هم در انحصار یک کشــور خارجی بود، اما اکنون 

نیروهای متخصص این نیــروگاه این توربین ها را 
تعمیر می کنند. با همکاری ۵ شرکت دانش بنیان 
و ارائــه کلاس های تخصصی بــرای نیروها، اکنون 
بیش از 9۰ درصد تجهیزات نیروگاه بومی شــده و 
تا دو ســال آینده با بومی سازی بیش از 9۵ درصد 
تجهیزات نیروگاه به ظرفیت اسمی ۱۳2۰ مگاوات 

خواهد رسید.
 مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود: براســاس 
اهداف از پیش تعیین شده و برای افزایش ظرفیت 
تولید انــرژی الکتریکی تا محدوده تــوان نامی و 
همچنین افزایش راندمــان و کاهش آلاینده های 
زیست محیطی تعمیرات اساســی واحد دو بخار، 
تمامی فرآیند ایــن پروژه زیر نظر کارشناســان، 

متخصصین و نیروهای پرتلاش و توانمند نیروگاه 
بندرعباس صورت گرفت. 

ســلیمی بیان کــرد: با پایان یافتــن تعمیرات 
اساســی واحد 2 بخار نیــروگاه و با بکارگیری این 
واحد ظرفیت تولید برق به 2۴ هزار و ۳۰۰ مگاوات 
ســاعت در روز افزایش پیدا کــرد. آمادگی کامل 
واحدهای نیروگاه بندرعباس، با تلاش شبانه روزی و 
بی وقفه کارکنان و متخصصان این واحد نیروگاهی 
و اتصال به شبکه سراســری برق حاصل شده و با 
توجه به روند رو به رشــد تولیــد واحدها، از توان 
کامل ظرفیت این نیروگاه در پیک تابستان استفاده 

می شود. 
ایــن نیروگاه ظرفیــت آن را دارد کــه به مرز 
تولیــد ۱۱۰۰ مگاوات برســد و می توانــد از تمام 
ظرفیت خود برای تولید اســتفاده کند. با توجه به 
اینکه 9۰ درصد تعمیرات اساســی و نیمه اساسی، 
توسط متخصصان داخلی و بومی این نیروگاه انجام 
می شود و خروج های اضطراری به حداقل رسیده، 

این اطمینان حاصل شده که سال ۱۴۰۱ را بدون 
خاموشــی ســپری کرده و شــاهد تولید پایدار و 

مستمر برق در سطح کشور باشیم. 
 اســتفاده از ظرفیــت متخصصــان داخلی و 
شرکت های دانش بنیان در دستور وزارت نیرو قرار 
دارد و همه شرکت های مادر ملزم به استفاده از این 
توانمندی در جهت بالا بردن ظرفیت تولید هستند 
که نمونه بارز آن واحد ۳2۰ مگاواتی شماره 2 بخار 
این نیروگاه می باشــد که به طور کامل و براساس 
تکنولوژی و توان داخل به بهره برداری رســیده و 

صرفه جویی ارزی را به دنبال داشته است. 
وی ادامــه داد: نیروگاه بندرعبــاس با ۶ واحد 
تولیدی و با مجموع ظرفیت ۱۳2۰ مگاوات ساعت 
بزرگترین نیروگاه جنوب شرق کشور است و ضمن 
تولید پایدار انرژی حیاتی برق و پشتیبانی از شبکه 
سراسری، بخشی از قطعات مورد نیاز خود را با تکیه 
بر دانش، تجربه و تخصص کارکنان خود طراحی و 

مورد ساخت و بازسازی قرار می دهد.

سلیمی، مدیرعامل نیروگاه بندرعباس عنوان کرد

نیروگاه بندرعباس، پایدار در تولید انرژی و تامین برق شبکه سراسری

این مجموعه در ســال 14۰۰ موفق به بومی ســازی بیــش از ۲۰۰۰ قطعه مهم کوچک و 
بزرگ نیروگاهی شده اســت که علاوه بر صرفه جویی ارزی، گام بسیار مهمی در عرصه 
افزایش دانش این بخش مهم صنعت برق کشور برداشته و توانست در این زمینه در بین 

نیروگاه های کشور رتبه دوم را به خود اختصاص دهد.

با همکاری ۵ شــرکت دانش بنیان و ارائه کلاس های تخصصی برای نیروها، اکنون بیش 
از 9۰ درصد تجهیزات نیروگاه بومی شــده و تا دو سال آینده با بومی سازی بیش از 9۵ 

درصد تجهیزات نیروگاه به ظرفیت اسمی 1۳۲۰ مگاوات خواهد رسید.

صفحه۲




